
 1 

OOSSTTAATTNNÍÍ  

SSLLUUŽŽBBYY 

 

          ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ        

        AA  TTĚĚLLEESSNNĚĚ  

      PPOOSSTTIIŽŽEENNÍÍ  

RROODDIINNAA,,  DDĚĚTTII  

        AA  MMLLÁÁDDEEŽŽ,,    

    OOSSOOBBYY  OOHHRROOŽŽEENNÉÉ  

  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍMM  

VVYYLLOOUUČČEENNÍÍMM  

  

  

      SSEENNIIOOŘŘII

DDŮŮLLEEŽŽIITTÁÁ    

TTEELLEEFFOONNNNÍÍ    

ČČÍÍSSLLAA 

 

 

 

 

    MMMĚĚĚSSSTTTOOO   RRRAAALLLSSSKKKOOO   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKKaaatttaaallloooggg  
   

pppooossskkkyyytttooovvvaaattteeelllůůů   
   

sssoooccciiiááálllnnníííccchhh   sssllluuužžžeeebbb   
   

ppprrrooo   úúúzzzeeemmmííí   
   

mmměěěssstttaaa   RRRaaalllssskkkooo   
            



 2 

   
ÚVODNÍ SLOVO 
 

 
 

Vážení občané, 

 

dostává se Vám do rukou 2. vydání katalogu poskytovatelů sociálních 

a návazných služeb pro obyvatele města Ralska. 

 

Je to druhý výsledek pracovní skupiny pro komunitní plánování sociálních 

služeb, kterým Vám chceme zprostředkovat informace a pomoci při řešení v 

různých životních situacích. Naším dalším cílem je rozšíření této nabídky 

o služby, které postrádáte. Věříme, že tento katalog bude Vaším dobrým rádcem 

a pomocníkem. 

 

 

Za pracovní skupinu Bc. Ilona Otáhalová, 

koordinátorka komunitního plánování sociálních služeb města Ralska. 
 
 

 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  A POMOC POSKYTUJÍ 

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE MĚSTA RALSKO 

 

Na Ploužnici č.p. 349 

Úřední hodiny: každé úterý od 10:00 hod. do 13:00 hod. 

                              a čtvrtek od 13:00 hod. do 16:00 hod. 

 

V Kuřívodech v Místním centru 

 

Na telefonních číslech   777 646 405 

                 774 646 280 
 

 

 

 

 



 3 

 

 

   

   

   

 

   OBSAH 

 
 

 

11..  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  AA  TTĚĚLLEESSNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÍÍ……………………………………………………44  

  
  
  

22..  RROODDIINNAA,,  DDĚĚTTII  AA  MMLLÁÁDDEEŽŽ,,    

        OOSSOOBBYY  OOHHRROOŽŽEENNÉÉ  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍMM  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍMM……………………..1111  

  
  

33..  SSEENNIIOOŘŘII…………………………………………………………………………………………………………………………1177  

  

  
  

  
  

44..  OOSSTTAATTNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY………………………………………………………………………………………………....2233  

  

  

  
  

55..  DDŮŮLLEEŽŽIITTÁÁ  TTEELLEEFFOONNNNÍÍ  ČČÍÍSSLLAA  AA  KKOONNTTAAKKTTYY…………………………....3322  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 4 

 

ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  AA  TTĚĚLLEESSNNĚĚ  

PPOOSSTTIIŽŽEENNÍÍ  

 

CCEENNTTRRUUMM  PPRROO  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÉÉ    

LLIIBBEERREECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE,,  OO..  SS..  

 

Právní subjektivita: 

Adresa sídla: 

Adresa pracoviště: 

Telefon: 

E-mail:  

Internetové stránky: 

Cílová skupina: 

občanské sdružení 

Zahradní 415/10, Liberec XI, 460 01 

Konopeova 812, Česká Lípa, 470 01 

487 853 481, 731 653 003 

czpcl@volny.cz 

www.czplk.cz 

zdravotně postižení 

Zaměření: poradenství, odborné poradenství, služba osobní 

asistence, služba respitní péče, půjčovna 

kompenzačních, rehabilitačních a didaktických 

pomůcek, tlumočnické služby, právní bezplatná 

poradna, psychologické poradenství, poradna pro 

neslyšící a nedoslýchavé, vzdělávací a volnočasové 

aktivity … 

 

DDEENNNNÍÍ  AA  PPOOBBYYTTOOVVÉÉ  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY,,  PP..OO..  

  

Právní subjektivita: Příspěvková organizace 

Adresa sídla:    Hradecká 2905, 470 06  Česká Lípa 

Telefon: 487 763 324, 731 411 545 

E-mail:  dennistacionar.cl@volny.cz 

Internetové stránky: http://www.nadeje-cl.cz 

Cílová skupina: osoby se zdravotním postižením nebo 

kombinovaným postižením 

 

mailto:czpcl@volny.cz
mailto:dennistacionar.cl@volny.cz


 5 

  

  

FFAARRNNÍÍ  CCHHAARRIITTAA  ČČEESSKKÁÁ  LLÍÍPPAA  

 Právní subjektivita: církevní právnická osoba 

 Adresa sídla: Dubická 992, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 487 829 870-2, 774 116 499 

  NONSTOP 487 829 873 

 E-mail: reditelna@fchcl.cz, dumjonas@fchcl.cz 

 Internetové stránky: www.fchcl.cz 

 Cílová skupina: zdravotně postižení 

 Zaměření: Dům Jonáš - dům pro matky s dětmi v tísni 

  chráněná dílna 

  charitní šatník 

  sociální automobil 

  

FFOOKKUUSS  LLIIBBEERREECC,,  OO..  SS.. 

 

 Právní subjektivita:   občanské sdružení   

   Adresa sídla: Nezvalova 662, Liberec 15, 460 01 

 Adresa kontaktní: Jindřicha z Lipé 113, Česká Lípa, 470 01   

   Telefon: 485 163 440, 725 172 166   

   E-mail: fokus-rehabilitace@seznam.cz   

   Internetové stránky: www.fokusliberec.unas.cz   

   Cílová skupina:  zdravotně postižení – lidé nemocní psychózou, 

schizofrenií, bipolární poruchou atd.   

 Zaměření:  podpora samostatného bydlení 

      

   

  

  

mailto:reditelna@fchcl.cz,%20dumjonas@fchcl.cz
http://www.fchcl.cz/
mailto:fokus-rehabilitace@volny.cz
http://www.fokusliberec.unas.cz/


 6 

  

MMAALLTTÉÉZZSSKKÁÁ  PPOOMMOOCC,,  OO..  PP..  SS..  

  

 Právní subjektivita:  obecně prospěšná společnost 

 Adresa:  Dubická 2189, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  732 789 001 

 E-mail:  dobrovolnicicl@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.maltezskapomoc.cz 

 Cílová skupina:  zdravotně postižení - osoby s kombinovaným 

postižením, s mentálním, s tělesným a se 

zdravotním postižením, senioři 

 Zaměření:  dobrovolnictví, terénní služba, sociálně 

aktivizační služby, osobní asistence, 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 

  

PPEEDDAAGGOOGGIICCKKOO  --  PPSSYYCCHHOOLLOOGGIICCKKÁÁ  PPOORRAADDNNAA  ČČEESSKKÁÁ  LLÍÍPPAA  

  

 Právní subjektivita:  příspěvková organizace 

 Adresa:  Havlíčkova 443, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  487 521 673, 487 522 179 

 E-mail:  poradna@pppcl.cz, kaderabkova@pppcl.cz 

 Internetové stránky: www.pppcl.cz 

 Cílová skupina: děti ve věku od 3 do 18 let – děti se speciálními 

vývojovými potřebami, jejich zákonní zástupci, 

učitelé a další 

 Zaměření: poskytují služby dětem, žákům, studentům, 

jejich zákonným zástupcům, školám a 

školským zařízením; podpora zdravého 

psychosociálního vývoje dětí a mládeže, 

posouzení školní zralosti dětí, posouzení 

adaptačních problémů v předškolních a 

školních zařízeních 

 

http://www.maltezska-pomoc.cz/sweb
mailto:hudecppp@dmcl.cz
http://www.maltezska-pomoc.cz/sweb


 7 

 

   

RREEVVMMAA  LLIIGGAA  ČČRR  

 Adresa:  restaurace U Bohouše, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  606 482 268 

 E-mail:  j.medkova@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.revmaliga.cz 

 Cílová skupina:  zdravotně postižení, osoby trpící revmatickou 

chorobou 

 Zaměření:  rekondiční pobyty, přednášky, vzdělávací 

činnost, sociálně-právní poradenství, 

rehabilitační cvičení 

 Poznámka:  schází se každý druhý čtvrtek v měsíci 

 

  

SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY  MMĚĚSSTTAA  MMIIMMOOŇŇ  

  

 Právní subjektivita:  příspěvková organizace 

 Adresa:  Pražská 273/I, Mimoň I, 471 24 

 Telefon:  487 864 669 

 E-mail:  dumduch.mimon@volny.cz 

 Internetové stránky: www.ddmimon.cz 

 Cílová skupina:  senioři a zdravotně postižení 

 Zaměření:  Pobytová služba - Domov pro seniory 

   Terénní služba - pečovatelská služba 

   Ambulantní služba – středisko osobní hygieny 

 Poznámka:  Centrum pro seniory 

   Terénní zdravotní služba 

   Půjčování kompenzačních pomůcek 

  

mailto:hudecppp@dmcl.cz
http://www.maltezska-pomoc.cz/sweb


 8 

  

SSPPOOLLEEČČNNOOSSTT  PPRROO  PPOODDPPOORRUU  LLIIDDÍÍ 

SS  MMEENNTTÁÁLLNNÍÍMM  PPOOSSTTIIŽŽEENNÍÍMM  VV  ČČRR,,  OO..  SS..  

  

 Právní subjektivita: občanské sdružení 

 Adresa:  Konopeova 812, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  487 522 879, 736 767 538 

 E-mail:  zsms@seznam.cz 

 Cílová skupina:  zdravotně postižení 

 Zaměření:  poradenská činnost 

  klubová činnost 

  rekondiční pobyty 

 

SSVVAAZZ  DDIIAABBEETTIIKKŮŮ  

 Právní subjektivita:  občanské sdružení 

 Adresa:  Bardějovská 2549, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  721 843 127 

 E-mail:  kolarova.anna@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.diabetes.cz 

 Cílová skupina:  zdravotně postižení, diabetici i lidé bez diabetu 

 Zaměření:  edukačně preventivní programy, jak se co 

nejlépe vyrovnat s touto chorobou v běžném 

životě, poradenství v rámci této nemoci, 

rekondiční pobyty 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

SSTTŘŘEEDDIISSKKOO  PPRROO  RRAANNOOUU  PPÉÉČČII  LLIIBBEERREECC,,  OO..PP..SS..  

  

 Právní subjektivita:  obecně prospěšná společnost 

 Adresa:  Matoušova 406, Liberec 7, 460 07 

 Telefon:  485 109 564, 724 400 832 

 E-mail:  liberec@ranapece.eu 

 Internetové stránky: www.ranapece.eu 

 Cílová skupina:  zdravotně postižení 

  rodiny dětí se zdravotním postižením nebo 

s ohrožením zdravého vývoje ve věku od narození do 4 

let, zejména v oblasti motorické, mentální, zrakové, 

sluchové, rodiny dětí s kombinovaným postižením od 

narození do 7 let 

 Zaměření: Raná péče má za cíl maximálně podpořit vývoj  dítěte 

s postižením a podpořit rodinu jako celek. Raná péče 

je terénní služba, obsah a rozsah poskytovaných 

služeb vždy záleží na potřebě rodiny. Služba je 

bezplatná. 

 

 

SSVVAAZZ  NNEESSLLYYŠŠÍÍCCÍÍCCHH  AA  NNEEDDOOSSLLÝÝCCHHAAVVÝÝCCHH  VV  ČČRR  

   

 Právní subjektivita:  občanské sdružení 

 Adresa:  Konopeova 812, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  487 853 481, 487 767 511, 487 850 285 

 E-mail:  spolek.neslysici@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.snncr.cz 

 Cílová skupina:  osoby nedoslýchavé a neslyšící 

 Zaměření:  tlumočnické služby, poradenství sociálně-

právní, přednášky, vzdělávací činnost, výuka 

znakového jazyka, pomoc při instalaci 

kompenzačních pomůcek 

 



 10 

  

  

SSVVAAZZ  TTĚĚLLEESSNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÝÝCCHH  VV  ČČRR,,  OO..  SS..   

   

 Právní subjektivita:  místní organizace Mimoň 

 Adresa:  Sídliště pod Ralskem 603, Mimoň, 471 24 

 Telefon:  728 316 060 

 Zaměření:  zajišťuje služby a péči o tělesně postižené 

občany, děti a mládež v oblasti sociální 

rehabilitace a aktivního využívání volného času, 

poradenská činnost apod. 

  

  

DDEENNNNÍÍ  AA  PPOOBBYYTTOOVVÉÉ  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY,,  PP..  OO..  

  

 Právní subjektivita:  příspěvková organizace 

 Adresa:  Denní stacionář, Hradecká 2905, Česká Lípa 

   Domov pro osoby se zdravotním postižením,  

   Jižní 1970, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  487 763 324, 731 411 545 – p. ředitelka 

   487 853 771, 731 411 547 – p. ekonomka 

   487 763 325, 731 411 544 – sociální pracovnice 

 E-mail:  dennistacionar.cl@volny.cz 

 Internetové stránky: www.nadeje-cl.cz 

 Cílová skupina:  zdravotně postižení 

 Zaměření:  poskytování ambulantních a pobytových 

sociálních služeb osobám, které mají sníženou 

soběstačnost, situace těchto osob vyžaduje 

pomoc jiné fyzické osoby 

 

   

  



 11 

RROODDIINNAA,,  DDĚĚTTII  AA  MMLLÁÁDDEEŽŽ,,  

OOSSOOBBYY  OOHHRROOŽŽEENNÉÉ  SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍMM  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍMM    

AA  OOSSOOBBYY  VV  NNOOUUZZII   

 

 

AAGGEENNTTUURRAA  SSLLUUNNEEČČNNIICCEE  MMLLAADDÁÁ  BBOOLLEESSLLAAVV  

 Právní subjektivita: obecně prospěšná společnost 

 Adresa:  Krajířova 138 Mladá Boleslav 29301 

 Telefon:  605 317 181, 732 847 628 

 E-mail:  info@agentura-slunecnice.cz 

 Internetové stránky: www.agentura-slunecnice.cz 

 Zaměření:   hlídání dětí , péče o seniory, hospodyně a paní 

na úklid, péče o zdravotně handicapované 
  

  

AAZZYYLLOOVVÝÝ  DDŮŮMM  ––  OOBBČČAANNSSKKÉÉ  SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  RR--MMOOSSTTYY  

 Právní subjektivita: obecně prospěšná společnost 

 Adresa:  Nádražní 43, Čejetičky, Mladá Boleslav 293 01 

 Telefon:  326 723 005 

 E-mail:  marketa@r-mosty.cz 

 Internetové stránky: www.r.mosty.cz/azyl  

 Cílová skupina: matky s dětmi a těhotné ženy starší 18ti let bez 

 rozdílu etnické příslušnosti 

 

  

  

  

  



 12 

  

AAZZYYLLOOVVÝÝ  DDŮŮMM  ––  SSTTŘŘEEDDIISSKKOO  NNAADDĚĚJJEE  MMLLAADDÁÁ  BBOOLLEESSLLAAVV  

 Právní subjektivita: obecně prospěšná společnost 

 Adresa:  Štyrsova 918, Mladá Boleslav 293 01 

 Telefon:  326 734 940, 775 868 852 

 E-mail:  mlada.boleslav@nadeje.cz 

 Internetové stránky: www.nadeje.cz  

 Cílová skupina: muži a ženy starší 18ti let  v nepříznivé sociální 

 situaci 

 

ČČLLOOVVĚĚKK  VV  TTÍÍSSNNII  ––  SSPPOOLLEEČČNNOOSSTT  PPŘŘII  ČČTT,,  OO..  PP..  SS..  

  

 Právní subjektivita: obecně prospěšná společnost 

 Adresa:  Sokolská 17, Praha 2, 120 00 

 Telefon:  487 862 306 

 Internetové stránky: www.clovekvtisni.cz 

 Cílová skupina:  osoby a domácnosti s nejnižším příjmem, 

nezaměstnaní se ztíženým přístupem 

k institucionální pomoci 

 

 

DDŮŮMM  DDĚĚTTÍÍ  AA  MMLLÁÁDDEEŽŽEE  LLIIBBEERRTTIINN  

 Adresa: Škroupovo nám. 138, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 487 521 652 

 E-mail: info@libertin.cz 

 Internetové stránky: www.libertin.cz  

 Zaměření: organizace a uskutečňování výchovně 

vzdělávací nebo rekreační činnosti pro děti, 

mládež, případně jejich rodiče v jejich volném 

čase 



 13 

 

DDŮŮMM  DDĚĚTTÍÍ  AA  MMLLÁÁDDEEŽŽEE  VVÁÁŽŽKKAA  MMIIMMOOŇŇ  

  

 Adresa: Nádražní 170, Mimoň, 471 24 

 Telefon: 487 868 688, 774 202 059 

 E-mail: ddmvazka@atlas.cz 

 Internetové stránky: www.ddmvazka.unas.cz  

 Zaměření: organizace a uskutečňování výchovně 

vzdělávací nebo rekreační činnosti pro děti, 

mládež, případně jejich rodiče v jejich volném 

čase 

 

  

JJUUNNÁÁKK  ––  SSVVAAZZ  SSKKAAUUTTŮŮ  AA  SSKKAAUUTTEEKK  

  

 Adresa: Malá 34, Mimoň, 471 24 

 Telefon: 777 323 396 

 E-mail: kabes.m@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.skauting.cz/mimon 

 Zaměření: organizace a uskutečňování výchovně 

vzdělávací nebo rekreační činnosti pro děti, 

mládež, případně jejich rodiče v jejich volném 

čase 

 

  

  

  

  

  

  



 14 

  

FFAARRNNÍÍ  CCHHAARRIITTAA  ČČEESSKKÁÁ  LLÍÍPPAA  

 Právní subjektivita: církevní právnická osoba 

 Adresa: Dubická 992 a 2189, Česká Lípa, 470 01  

 Telefon: 487 829 870-2, 774 116 499 

  NONSTOP 487 829 873 

 E-mail: reditelna@fchcl.cz, dumjonas@fchcl.cz 

 Internetové stránky: www.fchcl.cz 

 Cílová skupina: osoby ohrožené sociálním vyloučením  

a osoby v nouzi, oběti domácího násilí, osoby 

bez přístřeší, rodiny s dítětem/dětmi 

 Zaměření:  chráněná dílna, charitní šatník, sociální 

automobil, azylový dům, nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež 

 Dům Jonáš – dům pro matky s dětmi v tísni 

 Klub Koule, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

 

MMAALLTTÉÉZZSSKKÁÁ  PPOOMMOOCC,,  OO..  PP..  SS..  

  

 Právní subjektivita: obecně prospěšná společnost 

 Adresa: Dubická 2189, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 732 789 001 

 E-mail:  info@maltezskapomoc.cz, 

dobrovolnicicl@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.maltezskapomoc.cz 

 Cílová skupina:  osoby ohrožené sociálním vyloučením a osoby 

v nouzi 

 Zaměření:  dobrovolnictví, sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním postižením, 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, 

osobní asistence, průvodcovské a předčitatelské 

služby 

mailto:reditelna@fchcl.cz
http://www.fchcl.cz/


 15 

  

OOBBČČAANNSSKKÉÉ  SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  PPAASSAANNTT,,  KK--CCEENNTTRRUUMM  

  

 Právní subjektivita: občanské sdružení 

 Adresa: Hálkova 1794, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 487 831 545, 777 932 717 

 E-mail: k-centrum.cl@worldonline.cz 

 Internetové stránky: www.k-centrum-cl.cz 

 Cílová skupina:  osoby ohrožené soc. vyloučením a osoby v nouzi 
 

 Zaměření:  sekundární, terciární prevence v oblasti 

drogových závislostí - poradenství, sociální 

práce, testování HIV/AIDS, výměnný program, 

zprostředkování léčby, ambulantní zařízení 
  

   

   

SSOOCCIIÁÁLLNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY  MMĚĚSSTTAA  ČČEESSKKÉÉ  LLÍÍPPYY,,  PP..  OO..  

  

 Právní subjektivita:  příspěvková organizace 

 Adresa:  Školní 2213, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:   487 763 791, 487 522 194 

 E-mail:  reditelka@ssmcl.cz, ekonom@ssmcl.cz 

 Internetové stránky:  www.ssmcl.cz 

 Poznámka:  odloučená pracoviště:  

 

DDŮŮMM  SS  PPEEČČOOVVAATTEELLSSKKOOUU  SSLLUUŽŽBBOOUU  

 Adresa:  Ústecká 2855, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon::  487 522 462, 734 854 305 

    Zaměření:  senioři 
 

DDŮŮMM  HHUUMMAANNIITTYY  

 Adresa:  Dubická 931, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  487 874 612, 487 826 266 

 E-mail:  vedouci.dh@seznam.cz 

   Zaměření:  rodiny s dětmi s nízkými příjmy, nezaměstnaní, 

osoby ohrožené sociálním vyloučením a osoby 

v nouzi, matky s dětmi v tíživé životní situaci, 

osoby bez přístřeší, osoby v krizi a osoby, které 

vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto 

způsobem života ohroženy 
 



 16 

 

SSTTŘŘEEDDIISSKKOO  RRAANNÉÉ  PPÉÉČČEE,,  OO..  SS..  --  SSPPRRPP  LLIIBBEERREECC  
 

 Právní subjektivita:  občanské sdružení 

 Adresa:  Matoušova 406, Liberec 1, 460 01 

 Telefon:  485 109 564, 777 234 339 

 E-mail:  liberec@ranapece.cz 

 Internetové stránky:  www.ranapece.cz 

 Cílová skupina:  zdravotně postižení, rodiny dětí se zdravotním 

postižením nebo s ohrožením zdravého vývoje ve věku 

od narození do 4 let, zejména v oblasti motorické, 

mentální, zrakové, rodiny dětí s kombinovaným 

postižením od narození do 7 let 

 Zaměření: terénní program (konzultace v rodinách, podpora  

  rodiny vychovávající dítě s postižením, podpora 

psychomotorického vývoje dítěte s postižením) 

 

MMOOSSTT  KK  NNAADDĚĚJJII    
 

 Právní subjektivita:  občanské sdružení 

 Adresa:  Rumunská 5a, 466 01 Liberec 

   Telefon:              725 483 262 

 E-mail: tp.liberec@mostknadeji.cz 

Cílová skupina: Osoby starší 15ti let ohrožené užíváním drog,    

pohybující se v prostředí s výskytem drog 

Zaměření:  terénní programy Informační servis - informace o 

bezpečnějším braní, sexu, pohlavně přenosných 

nemocech, atd. 

Individuální poradenství (drogové, sociální, trestně-

právní, zdravotní, apod.). 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

 

SSEENNIIOOŘŘII  
 

  

CCEENNTTRRUUMM  PPRROO  ZZDDRRAAVVOOTTNNĚĚ  PPOOSSTTIIŽŽEENNÉÉ    

LLIIBBEERREECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE,,  OO..  SS..  

  

 Právní subjektivita: občanské sdružení 

 Adresa sídla: Zahradní 415/10, Liberec XI, 460 01 

Adresa pracoviště: Konopeova 812, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 487 853 481, 731 653 003 

 E-mail: czpcl@volny.cz 

 Internetové stránky: www.czplk.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření:  odborné sociální poradenství, půjčovna 

kompenzačních, rehabilitačních a didaktických 

pomůcek, osobní asistence, tlumočnické služby, 

právní bezplatná poradna, psychologické 

poradenství, poradna pro neslyšící a 

nedoslýchavé, vzdělávací a volnočasové aktivity 

 

DIECEZNÍ CHARITA MNICHOVO HRADIŠTĚ  

 Právní subjektivita:  příspěvková organizace 

 Adresa:  Družstevní 1451, Mnichovo Hradiště 29501 

 Telefon: 326 772 282, 731 402 442 

 E-mail: chps.mhradiste@dchltm.cz 

 Internetové stránky: www.Dchltm.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření:  pomoc seniorům s běžnými denními úkoly, 

které již sami vzhledem k svému věku či 

zdravotnímu stavu nezvládají 
 

mailto:czpcl@volny.cz


 18 

 

DOMOV DŮCHODCŮ 

A DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU ZÁKUPY, P. O. 

 

 Právní subjektivita: příspěvková organizace 

 Adresa: Nové Zákupy 500, Zákupy, 471 23 

 Telefon: 487 874 906 – 907, 736 645 967 

 E-mail: info@ddzakupy.cz 

 Internetové stránky: www.ddzakupy.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření: Domov důchodců – poskytujeme pobytové  

služby osobám se sníženou soběstačností 

z důvodu věku, jejichž situace vyžaduje 

pravidelnou pomoc jiné osoby 

Pečovatelská služba – služba se poskytuje 

ve vymezeném čase v DPS a v domácnostech  

osob 
 Poznámka:  Pečovatelská služba – neposkytuje služby 

pro město Mimoň, Domov důchodců – 

poskytuje službu v regionu Liberec, přednost 

mají občané Zákup 

 

 

DOMOV DŮCHODCŮ MLADÁ BOLESLAV 

 

 Právní subjektivita: příspěvková organizace 

 Adresa: Olbrachtova 1390/11, Mladá Boleslav 29301 

 Telefon: 326 718 623, 326 718 628 

 E-mail: srajerova@ddmb.cz 

 Internetové stránky: www.ddmb.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 



 19 

 

 

DOMOV DŮCHODCŮ MODRÝ KÁMEN 

MNICHOVO HRADIŠTĚ  

 

 Právní subjektivita: příspěvková organizace 

 Adresa: Nerudova 1470, Mnichovo Hradiště 29501 

 Telefon: 603 760 671, 326 774 055 

 E-mail: smutnamarie@seznam.cz  

 Internetové stránky: www.modry-kamen.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 

  

DOMOV DŮCHODCŮ SLOUP V ČECHÁCH 

 

 Právní subjektivita: příspěvková organizace 

 Adresa: Benešova 1, Sloup v Čechách, 471 52 

 Telefon: 487 881 001 – 002 

 E-mail: domov.sloup@clnet.cz,  

  zdenek.vlk@dd-sloupvcechach.cz 

 Internetové stránky: www.dd-sloupvcechach.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření: komplexní péče o seniory, oddělení 

pro alkoholiky a psychotiky, pracovní terapie, 

lůžkové ošetřovací oddělení 

 

 

 

 

mailto:domov.sloup@clnet.cz
mailto:zdenek.vlk@dd-


 20 

 

 

DOMOV PRO SENIORY DOKSY 

 

 Právní subjektivita: příspěvková organizace 

 Adresa: Panská 199, Doksy, 472 01 

 Telefon: 487 872 485 

 E-mail: dd.doksy@volny.cz 

 Internetové stránky: www.doksy.com 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření:  terénní pečovatelská služba, denní stacionář, 

pobytová služba 

 Poznámka:  neposkytuje služby pro město Mimoň, pouze 

ubytování pokud není naplněna kapacita 

 

 

 

MALTÉZSKÁ POMOC, O. P. S. 

 

 Právní subjektivita: obecně prospěšná společnost 

 Adresa: Dubická 2189, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 732 789 001 

 E-mail: dobrovolnicicl@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.maltezska-pomoc.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření: dobrovolnictví 

 Poznámka: nachází se v sídle Farní charity v České Lípě 

 

 



 21 

 

PEČOVATELSKÝ DŮM BĚLÁ POD BEZDĚZEM  

 

 Právní subjektivita: příspěvková organizace 

 Adresa: Tyršova 385, Bělá pod Bezdězem 29421 

 Telefon: 326 702 480 

 E-mail: info@psmb.cz 

 Internetové stránky: www.psmb.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření: pečovatelská služba 

 

 

 

PEČOVATELSKÝ DŮM MNICHOVO HRADIŠTĚ  

 

  Právní subjektivita: příspěvková organizace 

 Adresa: Družstevní 1451, Mnichovo Hradiště 29501 

 Telefon: 326 772 282, 731 402 442 

 E-mail: chps.mhradiste@dchltm.cz 

 Internetové stránky: www.Dchltm.cz 

 Cílová skupina: senioři 

 Zaměření: pomoc seniorům s běžnými denními úkoly, 

které již sami vzhledem k svému věku či 

zdravotnímu postižení mohou obtížně zvládat 

 

 

 

 

 



 22 

 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA MIMOŇ 

 

 Právní subjektivita:  příspěvková organizace 

 Adresa:  Pražská 273/I, Mimoň, 471 24 

 Telefon:  487 864 669 

 E-mail:  dumduch.mimon@volny.cz 

 Cílová skupina:  senioři, zdr. postižení 

 Zaměření: Domov pro seniory - pobytové služby pro 

seniory s kvalifikovanou zdravotní péčí 

Pečovatelská služba - terénní služby pro seniory 

a zdravotně postižené 

     

 

TERENNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY-SPOKOJENÝ DOMOV O.P.S. 

MNICHOVO HRADIŠTĚ  

 

 Právní subjektivita:  příspěvková organizace 

 Adresa:  Lhotická 159, Veselá u Mnichova Hradiště 

29501 

 Telefon:  773 565 341, 774 341 170 

 E-mail:  sekretariat@spokojeny-domov.cz  

 Internetové stránky: www.spokojeny-domov.cz 

 Cílová skupina:  senioři 

   Zaměření:   Odborné sociální poradenství 

Pečovatelská služba 

Osobní asistence 

Odlehčovací služby 

  

  

http://www.spokojeny-domov.cz/socialni-sluzby/odborne-socialni-poradenstvi
http://www.spokojeny-domov.cz/socialni-sluzby/pecovatelska-sluzba
http://www.spokojeny-domov.cz/socialni-sluzby/osobni-asistence
http://www.spokojeny-domov.cz/socialni-sluzby/odlehcovaci-sluzby


 23 

  

OOSSTTAATTNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY 

 

 

AA – ANONYMNÍ ALKOHOLICI 

 

 Adresa: Šaldovo náměstí – Husitská 1, Liberec, 460 01 

 Telefon: 728 169 724 

 Poznámka: Střízlivý život (každé úterý od 17:30) 

 Zaměření:  svépomocné hnutí mužů a žen pomáhající 

k odvykání závislosti na alkoholu 

 

CELIA – ŽIVOT BEZ LEPKU, O. S. 

 

 Adresa:  Nová ves 198, Chrastava, 463 31 

 Telefon:  602 109 343 

 E-mail:  celia.zbl@seznam.cz 

 Internetové stránky: www.celialiberec.info 

 Zaměření:  poradenské centrum 

 

ČESKÉ ILCO – SDRUŽENÍ STOMIKŮ 

 

 Adresa:  Čs. Armády 1471/22, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon:  602 459 138 

 E-mail:  info@ilco.cz 

 Internetové stránky: www.ilco.cz 

 

 



 24 

 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ - OBLASTNÍ SPOLEK ČESKÁ LÍPA 

 Adresa: Paní Zdislavy 421, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon a fax: 420 487 521 285 

 E-mail:  cck.cl@seznam.cz , cck.ceskalipa@seznam.cz 

 Internetové stránky : cck.cl.sweb.cz, sweb.cz/cck.cl 

 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ – POBOČKA LIBEREC 

 

 Adresa: Palachova 504/7, Liberec, 460 01 

 Telefon: 485 101 091, 725 077 016 

 E-mail: ccklib@cck-liberec.cz, 

  martin.mergl@cck-liberec.cz 

 Internetové stránky: www.cck-liberec.cz 

 Zaměření:  humanitární činnost, sociální a ediční činnost, 

vzdělávací aktivity 

 

 

DĚTSKÝ DIAGNOSTICKÝ ÚSTAV 

Adresa:    U Opatrovny 444/3, Liberec, 460 01 

Telefon: 485 101 577 

E-mail:  ddu-lbc@edulib.cz, ddu@volny.cz 

Zaměření: středisko výchovné péče 

 

 

http://www.cck-liberec.cz/


 25 

 

 

DIAKONIE DUBÁ 

 Právní subjektivita:  občanské sdružení 

 Adresa:  Dlouhá 87, Dubá, 471 41 

 Telefon:  487 870 051, 739 050 523 

 E-mail:  exner@diakonieduba.cz  

 Internetové stránky: www.diakonieduba.cz  

 Zaměření:  projekt Nový domov – bydlení, pomoc dětem 

tělesně i jinak handicapovaných, po úrazech 

s trvalými následky 

 

PORADNA PRO OBĚTI TRESTNÝCH ČINŮ 

 

 Adresa: Švermova 32, Liberec 10, 460 01 

 Telefon: 485 152 070 

 E-mail: potc@seznam.cz 

 Poznámka: každé pondělí od 17 -19 hod. bez objednání 

 

ÚŘAD PRÁCE ČESKÁ LÍPA 

 

 Adresa: Paní Zdislavy 419, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 487 882 111 

 E-mail: posta@cl.mpsv.cz 

 Internetové stránky: www.portal.mpsv.cz 

 

 

 

 

 

mailto:potc@seznam.cz
mailto:posta@cl.mpsv.cz
http://www.portal.mpsv.cz/


 26 

 

 

ÚŘAD PRÁCE MIMOŇ 

 

 Adresa: Malá 181, Mimoň III, Mimoň 471 24  

 Telefon: Zprostředkování zaměstnání  950 108 220- 224 

  Státní sociální podpora   950 108 230 

  Hmotná nouze     950 108 236 

  Soc. služby, přísp. na péči  950 108 234 

  Dávky pro os. se zdrav. Post.  950 108 238 

 E-mail: posta@cl.mpsv.cz 

 Internetové stránky: www.portal.mpsv.cz 

 

 

 

DOLMEN, O.P.S., AGENTURA PRO CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ  

Forma:     obecně prospěšná společnost 

 Adresa: Sosnová 20, Česká Lípa 1, 470 01 

   Partyzánská 1633/16, Česká Lípa 1, 470 01 

 Telefon:  777234033 

 E-mail:  dolmen.liberec@seznam.cz 

Cílová skupina:  osoby s mentálním postižením, klienti ústavů 

sociálních služeb 

Zaměření:  Podpora přechodu uživatelů z ústavů sociální 

péče do služeb chráněného bydlení a 

poskytování služeb chráněného bydlení v 

Libereckém kraji. 

 

 

mailto:posta@cl.mpsv.cz
http://www.portal.mpsv.cz/
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1198063124475_135&706f=07988608b99adac9
mailto:dolmen.liberec@seznam.cz


 27 

 

HOSPIC SV. ŠTĚPÁNA 

 

Adresa:    Rybářské nám 662/4, Litoměřice, 412 01 

Telefon :    416 733 185, 731 604 052, 723 199 981 

E-mail: info@hospiclitomerice.cz 

Internetové stránky:  www.hospiclitomerice.cz 

 

 

 
KLUB SENIORŮ RALSKO 

 

Adresa:    Ploužnice- klubovna Na hřišti 

Telefon:    607 180 159 (paní Pácová) 
 

 

     Kuřívody- místní centrum 

Telefon :    773 052 959 

 

 
 

CCAANNIISSTTEERRAAPPEEUUTTIICCKKÁÁ  SSPPOOLLEEČČNNOOSSTT,,  MMÍÍSSTTNNÍÍ  KKLLUUBB  ČČEESSKKÁÁ  LLÍÍPPAA 

Adresa:    Severní 2154 Česká Lípa 470 05  

Telefon:    487 521 190 

E-mail:     odejana@volny.cz 

 Internetové stránky:  www.psizona.cz/canisterapie/ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@hospiclitomerice.cz
http://www.psizona.cz/canisterapie/


 28 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD MIMOŇ 

ODDĚLENÍ RODINY A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

Adresa:    Mírová 121, Mimoň III 471 24  

Telefon:    487 805 057 

E-mail:     dzurova@mestomimon.cz 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD RALSKO 

Telefon:   774 646 280, 774 646 405  

Zaměření:  Sociální pomoc všem cílovým skupinám 

  

PPOORRAADDNNAA  PPRROO  RROODDIINNUU  AA  MMEEZZIILLIIDDSSKKÉÉ  VVZZTTAAHHYY  ČČEESSKKÁÁ  LLÍÍPPAA  

 
  

 Adresa: Konopeova 812, Česká Lípa, 470 01 

 Telefon: 487853203 

 E-mail: poradnacl@centrum.cz 

Internetové stránky:  www.sweb.cz/poradnacl, www.csslk.cz 

 

 
  

DDŮŮMM  SS  PPEEČČOOVVAATTEELLSSKKOOUU  SSLLUUŽŽBBOOUU  ––  SSTTRRÁÁŽŽ  PPOODD  RRAALLSSKKEEMM 

  

 Adresa: DPS, Jižní č.p. 290, 471 27 Stráž pod Ralskem 

 Telefon: 487 868 822, 724 994 589 

mailto:poradnacl@centrum.cz
http://www.sweb.cz/poradnacl
http://www.csslk.cz/


 29 

 

 

TERAPEUTICKÁ KOMUNITA PRO DROGOVĚ ZÁVISLÉ V NOVÉ 

VSI 

Zřizovatel:   Advaita, o.s. 

 Adresa: Nová Ves 55, pošta Chrastava, 463 31 

 Telefon:  48 514 69 88 

 E-mail: tekadez@volny.cz 

 Internetové stránky: www.volny.cz/abstinence 

 

DALŠÍ SLUŽBY - ODKAZY 

 
 

BBÍÍLLÝÝ  KKRRUUHH  BBEEZZPPEEČČÍÍ  

  

 Adresa:  U Trojice 2, Praha 5, 150 00 

 

Trojice 2U Trojice DONA linka - pomoc obětem domácího násilí 

Telefon:     251 511 313 (nepřetržitá linka) 

Internetové stránky:  www.donalinka.cz , www.domacinasili.cz 

 

NONSTOP linka - Oběti a svědci trestných činů 
 

Telefon:     257 317 110 NONSTOP 

Internetové stránky:  www.donalinka.cz , www.domacinasili.cz 

 

  

  

  

http://www.donalinka.cz/
http://www.domacinasili.cz/
http://www.donalinka.cz/
http://www.domacinasili.cz/


 30 

  

  

LLIINNKKAA  BBEEZZPPEEČČÍÍ,,  NNAADDAACCEE  NNAAŠŠEE  DDÍÍTTĚĚ  

  

 Adresa:  Ústavní 95, Praha 8, 181 02 

 Telefon: 266 727 979 

 rodičovská linka – 840 111 234 

 E-mail: info@linkabezpeci.cz 

 Internetové stránky: www.linkabezpeci.cz 

 

 

LLIINNKKAA  DDŮŮVVĚĚRRYY  DDĚĚTTSSKKÉÉHHOO  KKRRIIZZOOVVÉÉHHOO  CCEENNTTRRAA  
  

 Adresa: V Zápolí 1250/21, Praha 4, 140 00 

 Telefon:  NON-STOP  241 484 149 

 E-mail: dkc@ditekrize.cz 

 Internetové stránky: www.ditekrize.cz 

 

  

LLIINNKKAA  DDŮŮVVĚĚRRYY  LLIIBBEERREECC    

 

 Telefon: 485 177 177, 485 106 464,  606 450 044 

 E-mail: odpovim@napismi.cz 

 

MMOODDRRÁÁ  LLIINNKKAA  

je poskytována na přechodnou dobu dětem a mladým lidem v krizových a obtížných životních 

situacích. 

 Adresa: Anenská 10/10, Brno 602 00 

 Telefon: 549 291 010, 608 902 410 

 E-mail: help@modralinka.cz 

 

mailto:lb@linkabezpeci.cz
http://www.nasedite.cz/
mailto:dkc@ditekrize.cz
http://www.ditekrize.cz/
mailto:odpovim@napismi.cz


 31 

  

RRŮŮŽŽOOVVÁÁ  LLIINNKKAA  

je telefonická linka pro děti a mladé lidi ve stavu akutní krize nebo v situaci, kdy si neumějí 

poradit nebo se rozhodnout 

 Adresa: Ruská 87, Praha 10, 100 00 

 Telefon: 272 736 263 

 

 

NNÁÁSSIILLÍÍ  NNAA  SSEENNIIOORREECCHH  ––  DDOOMMOOVV  SSUUEE  RRYYDDEERR 

OOBBČČAANNSSKKÉÉ  IINNFFOORRMMAAČČNNÍÍ  CCEENNTTRRUUMM  

 

 Adresa: Michelská 1/7, Praha 4, 140 00 

 Telefon:  244 029 111 

 
 

NNÁÁSSIILLÍÍ  NNAA  SSEENNIIOORREECCHH  ––  AAMMBBUULLAANNCCEE  PPOORRUUCCHH  PPAAMMĚĚTTII  

FFNN  KKRRÁÁLLOOVVSSKKÉÉ  VVIINNOOHHRRAADDYY  

  

 Adresa: Šrobárova 50, Praha 10, 110 00 

 Telefon:  267 163 154 

 

 
 

NNÁÁSSIILLÍÍ  NNAA  SSEENNIIOORREECCHH  ––  RRAAIIPPSS  

  

 Adresa: Chelčického 39, Praha 3, 130 00 

 Telefon:  222 586 768 

 

 

 

 

 

 



 32 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA A KONTAKTY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LÉKAŘI 

 

Praktický lékař pro dospělé 

MUDr. Rabová, Sídliště pod Ralskem, 

Mimoň 
487 521 764 

MUDr. Kučerová, Nádražní 29, Mimoň 487 864 857, 487 862 605 

MUDr. Denková, Nádražní 29, Mimoň 487 862 698 

Dia poradna, Nádražní 29, Mimoň 737 909 031 

Praktický lékař pro děti a dorost 

MUDr. Maršáková, Nádražní 29, Mimoň 487 862 722 

MUDr. Matoušková, Nádražní 29, Mimoň 487 862 250 

Stomatologie 

MUDr. Frýdová, Hvězdovská 178, Mimoň 487 862 176 

MUDr. Kott, Sokolská 192, Mimoň 487 862 481 

MUDr. Vyčichlová, Okružní 636, Mimoň 774 649 096 

Gynekologie 

MUDr. Synáková, Nádražní 29, Mimoň 487 862 560 



 33 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VETERINÁRNÍ LÉKAŘI 

Praktický veterinární lékař 

MUDr. Olga Přikrylová 

Letná 218, Mimoň 

739 028 509 

o-prikrylova@seznam.cz 

MUDr. Jan Hruška 

Okrouhlická 89, Mimoň 

487 874 978 

hruska jan@volny.cz 

MUDr. Jan Toth 

Okrouhlická 144, Mimoň 
604 978 958 

  

Veterinární klinika Mimoň 

Veterinární klinika Mimoň 

Nový domov 171, Mimoň 

487 862 205 

www.veterinarniklinika-mimon.cz 

mvdr.veprek@seznam.cz 

 



 34 

 

 

 
 

ŠKOLY 

ZŠ a MŠ Pod Ralskem 

Pod Ralskem 572, Mimoň 

487 864 527, 487 864 573, 487 864 577 

www.podralskem.unas.cz 

zs_ralsko@volny.cz 

Základní škola praktická 

Letná 236, Mimoň 

487 862 588, 487 863 308 

zsvmimon@volny.cz 

www.zspraktickamimon.cz 

Gymnázium Mimoň 

Letná 263, Mimoň 

487 862 883 – 4 

gm@gymi.cz 

www.gymi.cz 

ZŠ a MŠ Mírová 

Mírová 81, Mimoň  

 

487 862 180 

zams-mimon@volny.cz 

www.zsamsmirova.cz 

 

 

Základní umělecká škola Václava Snítila 

Mírová 119, Mimoň 

 

487 862 372 

zus_mimon@volny.cz 

www.zusmimon.cz 

 

 

 

http://www.podralskem.unas.cz/
http://www.podralskem.unas.cz/


 35 

 

ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko-Kuřívody 

Kuřívody 700, Ralsko 

 

487 898 150-ředitelna školy 

487 898 151-mateřská škola 

svehlova.iva@seznam.cz 

www.skolakurivody.cz 

Dětský koutek ,,BROUČEK“- hlídání předškolních dětí 

Kuřívody 514, Ralsko 

 

773 646 285 

 

 

 
 

VOLNÝ ČAS 

Knihovna Kuřívody 

Kuřívody 500, Ralsko 

Výpůjční doba: 

každé úterý od 17:00 do 19:00 hod. 

777 646 299 

knihovna.kurivody@atlas.cz 

www.kurivody.knihovna.info 

Knihovna Mimoň 

Svébořická 309, Mimoň 487 805 003 

 knihovna@mestomimon.cz 

 

Informační centrum Ralsko – Kuřívody 

Centrum pro setkávání 

Kuřívody 703, Ralsko 

- poskytování turistických informací o městě a okolí 

- přehled sportovních, kulturních akcí, kroužků 

- prodej propagačních materiálů o městě a okolí 

  (průvodce, pohlednice, turistické známky, mapy, 

kopírování, skenování, faxování) 

- internet 

- Czech POINT 

487 898 133 

infocentrum@mestoralsko.cz 

 

www.turistika.mestoralsko.cz 

 

mailto:knihovna@mestomimon.cz


 36 

 

 

 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA  
 

Integrovaný záchranný systém 112 

Hasiči 150 

Záchranná služba 155 

Policie ČR 158 

  

Městský úřad Ralsko 487 898 121, 122 

Městská policie Ralsko 775 646 285 

  

Pošta Mimoň 487 862 453 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Katalog vznikl za spolupráce pracovní skupiny KPSS v Ralsku a územního koordinátora ORP Česká 

Lípa v rámci projektu IP 3 „ Rozšíření nástrojů pro podporu systému plánování sociálních služeb 

v Libereckém kraji“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00053, financovaného z Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR. 

 

 



 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


